N'ycapos AMmutpui Hukonaesuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

118/2/24

063/1/24

122/24/1

152/24/1

160/24

161/24

170/24

171/24

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

“AMD,
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCANTUHT"

"AMD,
KOHCANTUHT"

"AMD,
KOHCANTUHT"

“AMD,
KOHCAJTTUHT"

”AM,D,
KOHCANTNHT™"

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.09.2024

26.09.2024

25.07.2024

25.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

CBepeHun

lycapos OMuTpuin Hnkonaesmy

010245

26.03.2018

ObOBLEeKT OueHKH

lMpaBa apeHOb
(BENYUHBI
apeHAHon NnaThl)
3a NoJib30BaHue
OBVXXUMBIM 1
HeABNXUMbIM
NMYLLECTBOM

3eMenbHbIN
Yy4acCToK, Hexusoe
34aHne 2 en.

He>xxnnoe 3gaHne

3eMenbHbIN
y4acTok 3 ef.

He>xunnoe 3pgaHune
3en.

Xunoe
rnomMmelleHmne

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe 3paHne

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



172/24

179/24

182/24

183/24

184/24

188/24

191/24

192/24

193/24/C3

194/24

195/24/C3

199/24

200/24

202/24

IIAMH
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHI"

IIAMﬂ
KOHCAJTTUHT"

IIAM'D|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMﬂ
KOHCAJTTUHT"

IIAMH
KOHCAJTTUHT"

IIAM'D|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

19.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

13.08.2024

09.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

19.08.2024

He>xnnoe
noemeLllieHne

3eMeNbHbIN
yyacToK

He>xnnoe 3pgaHune

He>xnnoe 3pgaHne

He>xnnoe 3pgaHune
4 epn.

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHOBJIEHNE
peMOHTa B
NnoMeLLeHnn

lMpaBa apeHabl
(BE€NMNYNHBI
apeHAHon NnaThl)
3a NoJsib30BaHne
YaCTblO HEXWNJIOTO
rnomMeLleHuns

3eMenbHbIN
Y4acCTOK, CaJloBbIN
oom

3emMesibHbIN
y4acToK

Hexxnnoe 3pgaHne

3eMebHbIN
yyacToK

He>xnnoe
nomelleHune

He>xnnoe 3pgaHune

Hexxwnnoe
nomMmewieHne 4 en.

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



206/24

209/24

210/24

213/24

214/24

217/24

218/24

219/24

220/24

222/24

223/24

224/24

225/24

226/24

227/24

228/24

"AM,D,
KOHCANTUHT"

"AMD,
KOHCANTUHT"

"AMD,
KOHCANITUHT"

"AMD,
KOHCAJTTUHT"

”AM,D,
KOHCANTUHT"

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

IIAMH
KOHCAJTTUHT"

IIAMH
KOHCAJTTUHT"

IIAM'D|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHI"

IIAMﬂ
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

IIAMﬂ
KOHCAJTTUHT"

IIAMH
KOHCAJTTUHT"

IIAM'D|
KOHCAJTTUHT"

22.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

KBapTupa

Xunnoe
nomeLlleHue

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
nomeLleHune

Hexwnnoe

nomMmelwieHne 4 en.

Hexwnnoe
nomeLleHune

Hexxunnoe

nomMelwleHne 4 en.

Hexxunnoe
nomelleHune

He>xnnoe 3pgaHune

3eMeNnbHbIN
y4acToK

Hexxwnnoe
rnomMmelueHmne

Hexwnnoe
rnomMmellueHmne

Hexwnnoe 3paHne

Hexxunnoe

nomMelwleHne 4 en.

He>xunnoe
nomelleHune

He>xnnoe
nomelleHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



229/24

230/24

234/24

235/24

236/24/C3

238/24

239/24

241/24/C3

242/24

245/24

247/24/C3

248/24/C3

Ne6226974

Ne6319925

"AM,D,
KOHCANTUHT"

"AMD,
KOHCANTUHT"

"AMD,
KOHCANITUHT"

"AM,D,
KOHCANITUHT"

"AMD,
KOHCANTUHT"

"AMD,
KOHCANTUHT™

IIAMﬂ
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

IIAMH
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHI"

IIAMH
KOHCAJTTUHT"

IIAM'D|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHI"

IIAMH
KOHCAJTTUHT"

05.09.2024

05.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.07.2024

23.08.2024

He>xnnoe
nomelleHne

He>xnnoe
nomeLlleHue

Xunnoe
nomeLlleHue

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHOBJIEHNE
peMoHTa B
noMeLLeHnn

He>xnnoe 3pgaHune

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe 3paHne

Hexwnnoe 3paHne

Hexxnnoe 3naHne

BennynHa
pPbIHOYHON
CTOMMOCTMU
apeHAHon NnaThl

Xunnoe
nomelleHune

He>xxnnoe
nomelleHune

XXunown oowm,
3eMebHbIN
y4acToK

Xunow gowm,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



Ne6328045

Ne6359479

Ne6358019

Ne6373193

Ne6397244

Ne6397440

Ne6445720

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

IIAM'D|
KOHCAJTTUHT"

IIAMD|
KOHCAJTTUHI"

IIAMH
KOHCAJTTUHT"

21.08.2024

29.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

10.09.2024

17.09.2024

27.09.2024

YXunon aoom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

YXunon pom,
3eMeJibHbIN
yyacToK

Xunon aom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

YXunon pom,
3eMeJibHbIN
yyacToK

KomMHaTa

XXunow oowm,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunown gowm,
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



