

Гусаров Дмитрий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гусаров Дмитрий Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		010245			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
118/2/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	15.09.2024	Права аренды (величины арендной платы) за пользование движимым и недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
063/1/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.09.2024	Земельный участок, нежилое здание 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
122/24/1	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.07.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
152/24/1	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.07.2024	Земельный участок 3 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
160/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	01.07.2024	Нежилое здание 3 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
161/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	02.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
170/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
171/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.07.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
172/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
179/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	30.07.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
183/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	30.07.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
184/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	01.08.2024	Нежилое здание 4 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
188/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	06.08.2024	Затраты на восстановление ремонта в помещении	Рыночная	Оценка недвижимости
191/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	07.08.2024	Права аренды (величины арендной платы) за пользование частью нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
192/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.08.2024	Земельный участок, садовый дом	Рыночная	Оценка недвижимости
193/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
194/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
195/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

199/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	14.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
200/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	14.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
202/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.08.2024	Нежилое помещение 4 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
206/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
209/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
210/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	27.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
213/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	30.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
214/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	30.08.2024	Нежилое помещение 4 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
217/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	03.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
218/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	03.09.2024	Нежилое помещение 4 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
219/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
220/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
222/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
223/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
224/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
225/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
226/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.09.2024	Нежилое помещение 4 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
227/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
228/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
229/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
230/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
234/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
235/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.09.2024	Затраты на восстановление ремонта в помещении	Рыночная	Оценка недвижимости
236/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
238/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	16.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

239/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	17.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
241/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	17.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
242/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
245/24	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.09.2024	Величина рыночной стоимости арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
247/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
248/24/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№6226974	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.07.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6319925	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6328045	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.08.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6359479	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.08.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6358019	"АМД КОНСАЛТИНГ"	03.09.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6373193	"АМД КОНСАЛТИНГ"	03.09.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6397244	"АМД КОНСАЛТИНГ"	10.09.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
№6397440	"АМД КОНСАЛТИНГ"	17.09.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6445720	"АМД КОНСАЛТИНГ"	27.09.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости